
Aufpreis Halle Aufpreis Halle

Mo.-Fr. 08.00-17.00 Mo.-Fr. 17.00-22.00

bei Timo bei Timo und Sa.

Privat sFr. 90.- sFr. 96.- Privat sFr.100.- sFr. 106.- sFr. 23.- sFr. 29.-

2er Gruppe sFr. 53.- sFr. 57.- 2er Gruppe sFr. 58.- sFr.  62.- sFr. 12.-/p.Pers. sFr. 15.-/p.Pers.

3er Gruppe sFr. 41.- sFr. 44.- 3er Gruppe sFr. 45.- sFr.  48.- sFr. 08.-/p.Pers. sFr. 10.-/p.Pers.

4er Gruppe sFr. 32.- sFr. 34.- 4er Gruppe sFr. 35.- sFr.  37.- sFr. 06.-/p.Pers. sFr. 08.-/p.Pers.

Aufpreis Halle Aufpreis Halle

Mo.-Fr. 08.00-17.00 Mo.-Fr. 17.00-22.00

bei Timo bei Timo und Sa.

Privat sFr. 80.- sFr. 86.- Privat sFr. 90.- sFr. 96.- sFr. 23.- sFr. 29.-

2er Gruppe sFr. 48.- sFr. 52.- 2er Gruppe sFr. 53.- sFr. 57.- sFr. 12.-/p.Pers. sFr. 15.-/p.Pers.

3er Gruppe sFr. 36.- sFr. 39.- 3er Gruppe sFr. 40.- sFr. 43.- sFr. 08.-/p.Pers. sFr. 10.-/p.Pers.

4er Gruppe sFr. 29.- sFr. 31.- 4er Gruppe sFr. 32.- sFr. 34.- sFr. 06.-/p.Pers. sFr. 08.-/p.Pers.

Nicht - Clubmitglieder

Nicht - ClubmitgliederClubmitglieder

Clubmitglieder

Alain Panier  Zürcherstrasse 20  8107 Buchs Natel: 079 437 27 27  eMail: alain@panier.ch

Sommerpreisliste 2024
Buchs, Neerach, Oetwil, Schöfflisdorf & Rümlang

Erwachsene 07.00 bis 22.00 Uhr

Junioren & Bambinos 07.00 bis 22.00 Uhr 

- Privatlektionen von Montag bis Freitag vor 17 Uhr, die nicht 48 Stunden im voraus unter 079 / 437 27 27 abgesagt werden, müssen berechnet 

werden. Nach 17 Uhr und Samstag den ganzen Tag können keine Stunden abgesagt werden. In Gruppen ist keine Absage möglich, das Stellen 

eines Ersatzes ist jedoch gestattet. 

Allgemeine Bestimmungen:

Weitere Leistungen sind im Preis inbegriffen:

Babolat Rackets können gratis getestet werden

- Versicherung ist Sache der Kursteilnehmer/in.

- Alle Preise verstehen sich pro Person und inklusiv Platz


